
ادامه از صفحه یک‌
همانگونه که پس از نه ماه، صهیونیست‌ها ناتوان 
از بازگرداندن شرایط به وضعیت قبل از هفت 
اکتبر هستند، باید بدانند هرگونه خطای جدید 
آنها در لبنان، شرایط جدیدی را در سطح داخل 
‌به ضررشان  رقم خواهد زد تاجایی که به نظر 
می رسد  جنگ با لبنان به منزله خودکشی 
اسرائیل است. چنین حمله‌ای می‌تواند اقتصاد 
رژیم صهیونیستی را که در حال حاضر با 
چالش‌های مهمی مواجه است، بی‌ثبات کند. 
وضعیت اقتصادی کنونی یکی از بدترین 
وضعیت‌های تاریخ رژیم صهیونیستی در نظر 
گرفته می‌شود که تنها در دو دهه اول پس از 
تأسیس با آن رقابت می‌کند.  همچنین باید گفت 
این جنگ می توانند تاسیسات رژیم صهیونیستی 
را مورد هدف قرار دهد. به ‌تازگی حزب‌اله لبنان 
دو فایل ضبط شده را منتشر کرد که تصاویر 
هوایی را با وضوح بالا نشان می‌داد که مقام‌های 
امنیتی رژیم صهیونیستی و ناظران منطقه را 
غافلگیر کرد. این فیلم به وسیله یک هواپیمای 
بدون سرنشین که در ارتفاعات متوسط تا پایین 
پرواز می‌کند، ضبط شده و مکان‌های امنیتی 
و راهبردی، از جمله تأسیسات ذخیره‌سازی 
سوخت، نیروگاه‌های حرارتی که عمدتا در 
حیفا واقع شده‌اند و اسکله‌های شهر را برجسته 
می‌کند. شلیک موشک‌های حزب اله به مناطق 
مسکونی در تل‌آویو و گوش دان و حیفا و دیگر 
زیرساخت‌های سرزمین‌های اشغالی نظیر 
تاسیسات برقی و آبی، باعث تخریب تمامی 

سرزمین‌های اشغالی می شود.
مدیریت بحران توسط بازیگران خارجی 

در حالی که گمانه زنی‌ها در باب رویارویی 
احتمالی اسرائیل و حزب اله افزایش یافته، گروهی 
ضمن هشدار در باب پس لرزه‌های این رویارویی 
برای جهان، از تقلای بازیگران عرب حاشیه 
خلیج فارس می‌گویند؛ بازیگرانی که تحت فشار 
افکار عمومی و برای حراست از دستاوردهای 
اقتصادی‌شان به دنبال اهرم‌های دیپلماتیک 
برای توقف این فرایند هستند. در این راستا قطر 
و امارات که هر دو از نزدیک با ایالات متحده در 
مورد پرونده‌های منطقه‌ای از جمله مذاکرات 
حماس-اسرائیل و افغانستان هم صدا هستند، 
احتمالاً فعالانه‌ترین گزینه‌های دیپلماتیک را 
برای جلوگیری از جنگ همه‌جانبه‌ی حزب‌اله و 
اسرائیل دنبال خواهند کرد. در آن سو در اتحادیه 
اروپا هم  فرانسوی ها معتقدند که به دلیل ارتباط 
تاریخی شان با لبنان، شانس بیشتری برای ایجاد 
آرامش دارند، تاجایی که هفته پیش   ماکرون از 
ایجاد یک جلسه مذاکرات سه جانبه‌ی اسرائیلی-
فرانسوی-آمریکایی برای کاهش تنش ها خبر 
داد . البته مقامات اسرائیلی مدعی هستند که 
تنها آمریکا مسئله لبنان را هدایت خواهد کرد 
و فرانسوی‌ها با وجود ارتباط خاصشان با لبنان،  
تاثیر مستقیمی بر مقامات لبنانی ندارند. در 
این راستا باید گفت  واکنش تند و غیرمعمول 
اسرائیلی ها  پس از آن انجام شد که دو هفته 
پیش فرانسه ورود شرکت‌های دفاعی اسرائیل 
به نمایشگاه تسلیحات یورو استوری ۲۰۲۴ را 
ممنوع کرد. قرار بود حدود ۷۴ شرکت اسرائیلی 
در این نمایشگاه شرکت کنند، اما وزارت دفاع 
فرانسه اعلام کرد که شرایط پذیرش شرکت‌های 
اسرائیلی در نمایشگاه فرانسه با وجود فعالیت 

ارتش اسرائیل در رفح، وجود ندارد. 
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انتخابات

جلیلی:شرط رسیدن به قله 
استفاده از نیروهای مستعد 

کشور است
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری، مردم را بزرگترین ثروت 
جامعه دانست و گفت: قطعا با استفاده از 
استعدادهای مردمی به قله های پیشرفت 
خواهیم رسید.سعید جلیلی ظهر دوشنبه 
11 تیر در جمع حامیان خود در مصلی 
گرگان اظهار کرد: خداوند به کشورهای 
دنیا نعمت‌های مختلف اعم از جنگل، 
معادن، نفت، گاز عطا کرده اما بسیاری از این 
نعمتهای خدادادی را یکجا به مردم گلستان 
هدیه کرده به طوری‌که گلستان را به یک 
جهان فرصت بدل کرده است.وی با تاکید 
اینکه حق مردم استان است که با وجود این 
نعمات الهی از فرصت شغل خوب بهره‌مند 
شوند، گفت: متاسفانه در دولت های پیش از 
شهید رئیسی شاهد بودیم که تنها ۱۰ درصد 
مردم از ۹۰ درصد تسهیلات کشور بهره 
برده و بیش از ۵۰ درصد مردم حتی یکبار 
هم از تسهیلات استفاده نکرده اند که این 
‌بی عدالتی باید برای همیشه کنار گذاشته 

شود.

پزشکیان تغییر را به نفع ملت 
ایران رقم می‌زند

رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در 
استان اردبیل گفت: پزشکیان کسی نیست 
که به قول و وعده و شعار خود عمل نکند او 
تغییر را به نفع عموم ملت ایران رقم خواهد 
زد. جواد زنجانی اظهار کرد: نزدیک به ۸۰ 
درصد از آرای ماخوذه مردم استان در مرحله 
اول انتخابات ریاست جمهوری به نام مسعود 
پزشکیان ثبت شده و این بالاترین رقم در 
میان همه استان‌های کشور بوده که حکایت 
از خردِ سیاسی و غیرتِ مردمان نجیبی دارد 
که یکصدا پشت "فرزندِ شایسته آذربایجان" 
ایستادند.رئیس ستاد انتخابات مسعود 
پزشکیان در استان اردبیل با با بیان اینکه 
مردم به صداقت ، راستگویی و همچنین به 
روحیه فساد ستیزی، رفع تبعیض قومیتی و 
جوان گرایی پزشکیان رای دادند افزود: مردم 
استان اردبیل یک دست و یک صدا در مرحله 
اول پای صندوق‌های رای حاضر شدند و 
در بین استان‌های کشور با ۸۰ درصد به 

پزشکیان رای دادند.

نامزدهای انصرافی انتخابات 
باید خسارت بپردازند

روزنامه اطلاعات نوشت: انصراف هر یک از 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اگر 
پس از استفاده از امکانات صدا و سیما انجام 
شود به لحاظ فقهی و قواعد حقوق خصوصی 
و نیز بر اساس قواعد حقوق عمومی موجب 
ضمان و مسئولیت مدنی آنها شده و جبران 

خسارت وارده به بیت المال ضروری است.
این روزنامه در ادامه نوشت: به قانونگذار 
توصیه می‌شود برای شفافیتِ قوانین و 
جلوگیری از سوء استفاده های مشابه، قانون 
مزبور را - برای هفتمین بار- به گونه‌ای 
اصلاح کند که اولاً هر یک از مفاهیم 
واصطلاحات »کاندیدا«، »داوطلب« و» 
نامزد« در این قانون به صورت دقیق تعریف 
شوند و ثانیا اجازه انصراف افراد، محدود 
به »دوره داوطلبی« آنها باشد و در»دوره 
نامزدی« و خصوصاً به محض استفاده از 
امکانات عمومی و صدا و سیما انصراف آنها 
منوط به تعیین ترتیباتی برای»جبران 
خسارت وارده«به بیت المال باشد وثالثا 
برخی محرومیت‌ها از حقوق اجتماعی برای 
منصرفین پیش بینی شود تا شاهد فساد و 

تضییع بیت المال نباشیم.

در صورت جنگ با حزب‌اله هزاران نفر کشته می‌شوندفضای شورای امنیت در قبال روسیه خصمانه استاردوگاه مکرون در پارلمان فرانسه از بین رفت
حزب »اجتماع ملی« متعلق به مارین لوپن صدرنشین انتخابات پارلمانی فرانسه 
شد و بعد از آن حزب چپ‌گرای »جبهه جدید مردمی« با 29.1 درصد و بعد ائتلاف 
میانه‌روی امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تنها با کسب 21.5 درصد آرا در جایگاه 

سوم قرار گرفت.
بر این اساس، حزب اجتماع ملی از ۵۷۷ کرسی، ۲۴۰ تا ۲۷۰ کرسی را به دست 
می‌آورد که اکثریت است و جبهه جدید مردمی ۱۸۰ تا ۲۰۰ کرسی و ائتلاف میانه‌روی 
ماکرون ۶۰ تا ۹۰ کرسی در پارلمان خواهد داشت.مارین لوپن پیروزی خود را در دور 

اول انتخابات پارلمانی اعلام کرد و گفت: »اردوگاه ماکرون عملا از بین رفته است.«

سخنگوی کرملین می‌گوید که فضای شورای امنیت سازمان ملل متحد در قبال روسیه 
بسیار خصمانه است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین بر این باور است که جو شورای 
امنیت سازمان ملل، بسیار ضد روسیه و خصمانه است.پسکوف در نشستی مطبوعاتی 
درباره اینکه آیا روسیه در دوران یک‌ماهه ریاست )چرخشی( بر شورای امنیت قادر است 
تا به عملکرد این شورا »بی‌طرفی« ببخشد، گفت: قطعاً چنین کاری ظرف چهار هفته 
بسیار دشوار است آن هم با توجه به اینکه فضای شورای امنیت در قبال روسیه به شدت 
‌تهاجمی است!روسیه ریاست یک ماهه خود را بر شورای امنیت سازمان ملل متحد از امروز 

آغاز کرد. 

یک روزنامه عبری زبان به ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ افروزی علیه حزب 
اله لبنان اذعان کرد. روزنامه صهیونیستی هاآرتص در سرمقاله خود نوشت: در حالی که 
درگیری‌ها با حزب اله لبنان همچنان ادامه دارد، وزرای راستگرای تندرو بر طبل جنگ در 
جبهه شمالی می‌کوبند.در ادامه این سرمقاله آمده است: وزیر امور دارایی می‌گوید جنگ با 
حزب اله سریع و سخت خواهد بود اما این سخنان فریب دهنده است، چرا که چنین جنگی 
می‌تواند به یک درگیری منطقه‌ای بیانجامد.روزنامه عبری زبان هاآرتص ادامه داد: نسبت 
به آمادگی ارتش برای ورود به جنگ با حزب اله شک و تردیدهایی وجود دارد و پیش بینی 

می‌شود در صورت وقوع این جنگ، هزاران تن کشته شوند.
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انتخابات پارلمانی فرانسه به تازگی برگزار 
شده و نتیجه آن امانوئل مکرون رئیس 
جمهوری فرانسه را در یک شوک واقعی 
فرو برده است. در جریان این انتخابات، 
راست‌های افراطی فرانسه و به طور 
خاص حزب مجمع ملی این کشور، پیروز 
انتخابات شده و توانسته اند بیش از 30 
درصد از آرا را به خود اختصاص دهند. با 
این حال، نکته جالب این است که حزب 
رنسانس که حزب متبوع مکرون است، در 
جایگاه سوم قرار گرفته است. چند وقت 
قبل بود که رئیس جمهور فرانسه اقدام به 
انحلال پارلمان فرانسه به این بهانه کرد 
که فرانسه دیگر تاب تحمل برخی شکاف 
های سیاسی را ندارد. این در حالی است 
که بخش قابل توجهی از تحلیلگران به این 
نکته اشاره داشتند که مکرون از پیروزی 
راست های افراطی فرانسه در انتخابات 
پارلمان اروپایی احساس خطر کرده و از 
طریق انحلال پارلمان فرانسه و برگزاری 
انتخابات پارلمانی در کشورش سعی 
داشته تا حدی موقعیت سیاسی راست 
های افراطی را تضعیف کند. با این حال، 
معادله مطلوب مکرون کاملا معکوس شده 
و او در جریان انتخابات پارلمانی فرانسه 
نیز متحمل یک شکست بزرگ شده است. 
این برای نحستین بار در تاریخ فرانسه 
است که راست های افراطی توانسته اند 

اکثریت را در انتخابات پارلمانی این کشور 
کسب کنند. معادله ای که حامل پیام‌ها و 
نکات معناداری است. اول اینکه بسیاری 
از تحلیلگران معتقدند که عملکرد ضعیف 
مکرون در دوره ریاست جمهوری اش 
تا حد زیادی طیف های قابل توجهی 
از مردم فرانسه را به رویگردانی از وی و 

حزب متبوعش در قدرت سوق داده است. 
به بیان ساده تر، بخش قابل ملاحظه ای 
از مردم فرانسه دیگر همچون گذشته 
حضور مکرون و متحدانش در قدرت 
را به مثابه یک نکته مثبت و مفید برای 
فرانسه در نظر نمی گیرند و با الگوی رای 
دهی خود در انتخابات های اخیر فرانسه 

عملا این مساله را به نمایش گذاشته اند. 
البته که به نظر می رسد این واقعیت برای 
مکرون و متحدانش چندان ملموس نبوده 
که آن ها را به سمتی سوق داده که در 
نهایت یک چالش بزرگ را برایشان با 
تضعف موقعیت سیاسی آن ها در پارلمان 
فرانسه به وجود آورده است. دوم اینکه 

بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که 
مکرون روز به روز در صحنه سیاسی 
فرانسه ضعیف و ضعیف تر خواهد شد. 
دلیل آن هم این است که وی عملا تا حد 
زیادی پارلمان فرانسه و حمایت های آن 
از سیاست های خود را از دست داده و 
دیگر همچون گذشته نمی تواند در صحنه 
سیاسی کشورش یکه تازی کند. از این 
رو، مواجهه او با چالش های جدید، نوید 
بحران‌های بزرگی را برای او خواهد داد 
که حداقل مکرون با ظرفیت های سیاسی 
کنونی خود نمی تواند به نحوی موثر با آن 
ها به تقابل بپردازد. و در نهایت سوم اینکه 
گرایش فرانسوی ها به سمت راست های 
افراطی تا حد زیادی حاکی از این است 
که افکار عمومی فرانسه به دنبال اتخاذ 
سیاست های ملی گرایانه تر از سوی 
مقام های ارشد کشور خود هستند. در 
حقیقت، آن ها مایل هستند که کشورشان 
تا جای ممکن از ماجراجویی های خارجی 
و هزینه کردهای پول های فرانسه در 
ورای مرزهای این کشور دست بردارد 
و بیش از همه معطوف به خودِ فرانسه و 
مشکلات اقتصادی آن باشد. موضوعی که 
راست های افراطی فرانسه به نحوی جدی 
حامی آن هستند و بارها و بارها در رابطه با 
آن اقدام به طرح شعار و ارائه برنامه کرده 
اند. موضوعی که برونداد نهایی آن چیزی 
جز محدود‌شدن دامنه نفوذ بین المللی 

فرانسه نیست. 

شوک بزرگ فرانسه به امانوئل مکرون
ت

ه مل
خان

س :
عک

پیروزی حزب راست‌افراطی در مرحله نخست انتخابات پارلمان فرانسه

سیاست داخلی
 رئیس قوه قضائیه:

 نامزدها قانون و اخلاق را رعایت 
کنند

سرپرست وزارت امور خارجه عنوان کرد:
سردشت یک غزه بود و غزه هم 

یک سردشت

رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری:
مردم در مرحله دوم انتخابات 

مشارکت بالا داشته باشند

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد:
بازداشت ۵۸ نفر در روز انتخابات به دلیل 

اخلال در شعب اخذ رای
رئیس قوه قضائیه گفت:‌ بدون تردید همه مردم توقع 
دارند که نامزدها، ستادها و هواداران آنها، ملتزم 
به رعایت قانون و اخلاق باشند و حقوق مردم را 
رعایت کنند.نورنیوز-گروه سیاسی: حجت‌الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی 
قوه قضائیه با تسلیت به خانواده های شهیدان 
»فرهاد جلیل« و »ابراهیم مرمزی« که توسط 
اشرار مسلح هنگام حمله به صندوق آرای ریاست 
جمهوری در منطقه راسک استان سیستان و 
بلوچستان به شهادت افزود: خدای‌ناکرده چنانچه 
نامزد و یا ستادی انتخاباتی، قانون و اخلاق را رعایت 
نکنند، مردم نزد خود می‌گویند چگونه باید از 
چنین افرادی توقع داشته باشیم که پس از تصدی 
مسئولیت اجرایی کشور، به رعایت قانون ملتزم 
باشند؟محسنی اژه‌ای بیان داشت: همچنین باید 
از همه مردمِ مسئولیت‌پذیر و وظیفه‌شناسی که در 
دور اول انتخابات مشارکت کردند قدردانی کنم و 
آحاد مردم را دعوت کنم که در مرحله دوم انتخابات 
با مسئولیت‌پذیری بیشتری مشارکت جویند تا 
دشمن بیش از پیش ناامید و مأیوس شود. قطعاً از 
هر وجه و بعُدی که بنگریم اعم از وجوه دینی و ملی 
و وجوه ناظر بر نقش‌آفرینی برای آینده بهتر و ارتقاء 
کشور و رفع مسائل و مشکلات، شرکت در انتخابات 

امری ضروری است.

سرپرست وزارت امور خارجه در سالگرد حمله 
شیمیایی به شهر سردشت با بیان اینکه سردشت 
یک غزه بود و غزه هم یک سردشت، گفت: دولت‌ها 
و ملت‌های مستقل باید در برابر یک جانبه‌گرایی 
آمریکا، بایستند. علی باقری سرپرست وزارت امور 
خارجه در حاشیه مراسم گرامی‌داشت روز ملی مبارزه 
با سلاح‌های شیمیایی و سالگرد حمله شیمیایی 
به شهر سردشت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
کشورهای غربی اگر منافعشان اقتضا کند از دیکتاتور 
دفاع می‌کنند، در یک کشور دیگری علیه یک حکومت 
مردمی کودتا می‌کنند، در کشورهای مستقل جنگ به 
راه می‌اندازند و ظالمانه ملت‌ها را تحریم می‌کنند.وی 
گفت: موضوع سلاح شیمیایی یکی از برگ‌های سیاه 
و ننگین کشورهای غربی در مقابله با ملت ایران است، 
اگر به تعداد شهیدان و مجروحان شیمیایی ۸ ساله 
دفاع مقدس ما پرنده در یک کشوری از دنیا از بین 
می‌رفت صدها فیلم سینمایی و مستند راجع به آن 
ساخته می‌شد، اما چون یک طرف موضوع قلدرهای 
جهان هستند و یک طرف کشوری مظلوم قرار گرفته 
است چنین اتفاقی نمی‌افتد.باقری افزود: امروز 
وضعیتی را که در غزه شاهدش هستیم هم همین 
است، امروز سلاح‌های شیمیایی و سلاح‌های کشتار 
جمعی به این علت محکوم است که منجر به قتل عام 

بشریت می‌شود.

رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: ان‌شاءاله 
مردم در مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری 
مشارکت بالاتری داشته باشند و فرد اصلح را انتخاب 
کنند.حجت‌الاسلام مرتضی آقاتهرانی، رئیس شورای 
مرکزی جبهه پایداری در ارزیابی برگزاری مرحله 
اول انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: خداوند را 
شاکریم که مردم ما تا این حد توجه دارند و حساسیت 
جدی نسبت به مقوله‌های مهمی چون انتخابات دارند.
وی متذکر شد: ۴۷ روز از پیروزی انقلاب اسامی 
نگذشته بود که امام خمینی )ره( همه ما را به پای 
صندوق‌های رأی فرا خواند. ما تا آن زمان پای هیچ 
صندوق نیامده بودیم و رأیی نداده بودیم. البته آن زمان 
فکر هم نمی‌کردیم این مساله چقدر می‌تواند مهم 
باشد، اما الان به خوبی می‌بینیم که مساله انتخابات و 
مشارکت مردم در عرصه انتخابات چقدر مهم، جدی و 
با اهمیت است که از سوی امام راحل آن روز پایه گذاری 
شد و این باقیات الصالحات با برکت ماند.نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: افتخار 
می‌کنیم که در دنیا نسبت به سایر کشورها بیشترین 
انتخابات را داشته‌ایم و حتی بسیاری از کشورهایی که 
خیلی ادعای پیشرفت می‌کنند، هیچ کدام به اندازه ما 
انتخابات نداشته‌اند. حضور مردم پای صندوق‌های 
‌رأی نشان‌دهنده آن است که انقلاب ما به واقع مردمی 

است.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: در روز برگزاری 
انتخابات ۵۸ نفر به دلایلی همچون ایجاد اخلال 
در شعب اخذ رای و یا درگیری میان هواداران، 
بازداشت شدند که البته اکثر آن‌ها در پایان همان 

روز نیز آزاد شدند.
 اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضاییه در جلسه شورای عالی 
قضایی به ارائه گزارشی از فعالیت ستادهای 
پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی طی 
هفته گذشته پرداخت و گفت: قبل از انتخابات 
حدود ۶۰۰ نفر از افرادی که در فضای مجازی 
فعالیت خلاف قانون داشتند، به صورت 
حضوری و تلفنی، توجیه شدند؛ در روز هشتم 
تیر که روز انتخابات بود ۶۸۵ نفر به همین 
شکل ارشاد شدند؛ همچنین ۶ نفر که علی‌رغم 
تذکراتی که به آن‌ها داده شده بود دست از 
‌رفتارهای مجرمانه‌شان برنداشته بودند، احضار

 شدند.
 اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضاییه گفت: در روز برگزاری 
انتخابات نیز ۵۸ نفر به دلایلی همچون ایجاد 
اخلال در شعب اخذ رای و یا درگیری میان 
هواداران، بازداشت شدند که البته اکثر آن‌ها در 

پایان همان روز نیز آزاد شدند.

 آگهی مناقصه عمومی
دستگاه مناقصه گزار: شهرداری آمل

منابع تامین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری
موضوع مناقصه: پروژه برداشت آسفالت به همراه پاکسازی و حمل آسفالت تراشیده شده 

ب- برآورد پروژه مبلغ: 78/750/000/000 ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3/938/000/000 ریال

 نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد بحساب سیبا 0115786246005 
بنام شهرداری آمل- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

 مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 5 روز ، سامانه تدارکات الکترونیک دولت
تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارسال به شهرداری آمل: ساعت 19 عصر 

روز- شنبه مورخ 1403/05/20
 تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات: ساعت 14:30 روزیکشنبه مورخ 1403/05/21 

*برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری WWW.amol.ir رجوع گردد. 
* نمابر 44259497-011   تلفن: 011-44229001

نوبت اول

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت آذر طب سپاهان
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 61235 و شناسه ملی 14007866290

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت 11 صبح روز جمعه 1403/04/29 در محل بیمارستان رز 
واقع در اصفهان- کنار گذر اتوبان شهید میثمی- نبش کوچه گلبرگ تشکیل می شود حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی و تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1402/12/29

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده در شرکت حمل و نقل کالای میلاد 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1889 و شناسه ملی 10260058360

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در روز شنبه تاریخ 1403/4/23 به ترتیب در ساعت 8 صبح مجمع عمومی عادی سالیانه و ساعت 10 صبح مجمع عمومی فوق العاده به نشانی 

زرین شهر- بلوار جانبازان جنب ایران خودرو- دفتر حمل و نقل میلاد تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: انتخاب اعضای هیئت مدیره- انتخاب بازرسین شرکت- تصویب ترازنامه و صورت های مالی 

تقسیم سود سالیانه- انتخاب روزنامه - سایر موارد
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه به یکی از  طرق مندرج در لایحه اصلاحی قانون تجارت

 هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


